
statutární město Plzeň  FC Viktoria Plzeň, a.s. 

Stránka 1 z 5 

DODATEK č. 4  

ke smlouvě o poskytování služeb č. 2012/005518 ze dne 21. 12. 2012  
 

Číslo smlouvy objednatele: 2012/005518/4 

Číslo smlouvy poskytovatele: ………………. 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 

 

1.  Objednatel: 
statutární město Plzeň 

     adresa: Plzeň, náměstí Republiky 1, PSČ 301 00 

     IČ: 

     DIČ:  

00075370 

CZ00075370 

     jednající prostřednictvím: ODBORU SPRÁVY INFRASTRUKTURY 

 Magistrátu města Plzně 

     adresa: Plzeň, Palackého nám. 6, PSČ 301 00 

     zastoupený: Ing. Veronikou Vítovou, MBA, vedoucí odboru 

  

     zástupce pověřený jednáním ve věcech 

a) smluvních: 

b) technických: 

Ing. Veronika Vítová, MBA 

zaměstnanci oddělení sportovišť Odboru správy 

infrastruktury MMP 

 

a 

 

 

2.  Poskytovatel: FC Viktoria Plzeň, a.s. 

 zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 

v Plzni, oddíl B, vložka 763 

     se sídlem: Štruncovy sady 2741/3, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň 

     IČ: 25226720 

     DIČ: CZ25226720  

     zastoupen: Adolfem Šádkem, předsedou představenstva  

 

 

tento   

 

 

dodatek č. 4  
 

I. 

 

1. Dne 21. prosince 2012 uzavřeli účastníci tohoto dodatku smlouvu o poskytování služeb, ve 

znění dodatku č. 1 ze dne 9. prosince 2017, ve znění dodatku č. 2 ze dne 6. září 2018 a ve znění 

dodatku č. 3 ze dne 29. 9. 2019 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je zajištění vybraných 

činností správy lezeckého, skateového centra a pamětního místa pro fotbalové fanoušky včetně 

správy příslušného zázemí v Městském sportovním areálu ve Štruncových sadech. 

 

2. Smluvní strany se dohodly na zúžení rozsahu předmětu Smlouvy, které spočívá v zúžení 

o správu skateového centa, a to z důvodu jeho likvidace a o povinnosti s těmito prostory 

souvisejícími. 

 

3. V návaznosti na výše uvedené se stávající text čl. II. Předmět poskytovaných služeb a místo 

plnění odst. 1, 2, 4 Smlouvy v celém rozsahu ruší a nahrazuje tímto zněním:  

 

1. Předmětem poskytovaných služeb je zajištění vybraných činností správy lezeckého centra 

umístěného na části pozemku p.č. 472/74, z celkové výměry výměře 1 567 m2, ostatní plocha, 

sportovní a rekreační plocha, na pozemku p.č. 472/75, o výměře 342 m2, ostatní plocha, 



statutární město Plzeň  FC Viktoria Plzeň, a.s. 

Stránka 2 z 5 

ostatní komunikace. Dále správa „Pamětního místa pro fotbalové fanoušky“ umístěného na 

části pozemku p.č. 472/95, z celkové výměry výměře 546 m2, ostatní plocha, zeleň. Veškeré 

výše uvedené nemovitosti, ve vlastnictví objednatele, se nachází v Městském sportovním areálu 

ve Štruncových sadech v Plzni, a jsou zapsány v katastru nemovitostí, na LV č. 1, vedeném 

Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň - město, pro k.ú. Plzeň, 

obec Plzeň. Místo plnění je graficky zakresleno v příloze č. 1, které tvoří nedílnou součást této 

smlouvy. 

 

2. Charakteristika lezeckého centra včetně zázemí 

V rámci lezeckého centra je umístěna: 

a) horolezecká stěna základních rozměrů 6 x 4 m, max výšky 18 m. Nosnou konstrukci tvoří 

ocelové profily, základy jsou piloty. Ocelová konstrukce je obložena plechem s otvory pro 

úchyty a dveřmi pro vstup do vnitřního prostoru stěny. Oplechovaná je také konstrukce 

zastřešení. Maximální převis je 10,15 m. 

b) boulderingová stěna základních rozměrů 1 x 8 m, 10 profilů různých obtížností do výšky 

4 m. Stěna je založena na základovém pase. Je řešena jako rámová ocelová konstrukce 

s oplechováním a s otvory pro úchyty a dveřmi pro vstup do vnitřního prostoru stěny. 

V horní části je přikotveno ocelové zábradlí, na severní straně stěny je instalován 

bezpečnostní sestupový žebřík. 

 

3. Charakteristika „Pamětního místa pro fotbalové fanoušky“ 

Jedná se o stavbu kruhového půdorysu 3 železobetonových stěn tl. 300 mm o vnějším 

poloměru 4800 mm a vnitřním poloměru 4500 mm, výšky 3000 mm. Na těchto konstrukcích 

jsou umístěny segmenty z děrovaného plechu rozvinuté šířky 5500 mm, výška 2400 mm. Plechy 

jsou odsazeny od betonové stěny ve vzdálenosti 100 mm na distančních prvcích, na uvedených 

plechách jsou instalovány „informační pamětní tabulky“ o rozměrech 150 x 250 mm. Vnitřní 

segmenty stěn jsou podsvětleny přisazenými LED svítidly. Součástí stavby je zámková dlažba 

a přístupový chodník. 

 

4. Rozsah poskytovaných služeb 

Poskytovatel je povinen na základě této smlouvy zabezpečovat činnosti správce lezeckého 

centra včetně příslušného zázemí a „Pamětního místa pro fotbalové fanoušky“, které jsou 

blíže vymezeny v čl. II., odst. 1,2 a 3 této smlouvy, v následujícím rozsahu: 

- zajištění řádné správy, údržby a opravy definovaných objektů v rozsahu daném touto 

smlouvou při dodržování všech hygienických, bezpečnostních, ekologických a požárních 

předpisů, jakož i předpisů o ochraně životního prostředí, při dodržení všech povinností 

plynoucích z platných právních předpisů, tak, aby nedocházelo k narušení jejich 

provozuschopnosti a bezpečnosti, 

- provádění vizuálních kontrol a pravidelných vizuálních prohlídek, 

- zajišťování otevírání a uzavírání areálu lezeckého centra, dle provozního řádu, 

- opravy drobných závad, jejichž odstranění nevyžaduje odborný zásah nebo nákup 

materiálu, 

- nahlášení rozsáhlejších závad objednateli, 

- učinění oznámení na Policii ČR v případě zjištění násilného vstupu nepovolaných osob do 

definovaných objektů, vandalismu závažnějšího charakteru, 

- udržování a zajišťování bezpečnostního, orientačního a jiného značení v areálu, 

spolupráce s vlastníkem majetku při provádění každoroční fyzické inventury, zajišťovat 

plnění úkolů požární ochrany, 

- údržbu a drobné opravy venkovních prostor a zařízení, a to zejména odstraňování 

prorostlých rostlin ze zpevněných ploch, zametání spadaného listí, nátěry venkovních 

zařízení, úklid venkovních ploch, úklid sněhu, 

- provádění dalších úkolů v mezích výše uvedených služeb dle pokynu objednatele či jím 

pověřené osoby. 

  

 

4. Přílohy Smlouvy aktualizované v souladu s čl. I. odst. 3 dodatku tvoří nedílnou součást tohoto 

dodatku. Přílohy nahrazují původní přílohy č. 1 až 3 Smlouvy a graficky znázorňují aktuální 

rozsah předmětu této smlouvy. 



statutární město Plzeň  FC Viktoria Plzeň, a.s. 

Stránka 3 z 5 

 

 

5. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.  

 

II. 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

2. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, přičemž jeden stejnopis obdrží poskytovatel 

a tři objednatel. 

 

3. Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku, tento odpovídá jejich pravé 

a svobodné vůli a že ho uzavírají prosty jakékoli tísně či nátlaku, což níže svými podpisy 

stvrzují. 

 
Přílohy: 

1) grafické vyznačení pozemků ve správě   

2) zakreslení „Pamětního místa pro fotbalové fanoušky“  

 

V Plzni dne: 11. 12. 2023               V Plzni dne: 11. 12. 2023    

   

 

 

  

 

 

…………………………………………..  …………………………………………... 
statutární město Plzeň     FC Viktoria Plzeň, a.s. 

ODBOR SPRÁVY INFRASTRUKTURY MMP     

Ing. Veronika Vítová, MBA    Adolf Šádek,  
vedoucí odboru      předseda představenstva  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



statutární město Plzeň  FC Viktoria Plzeň, a.s. 

Stránka 4 z 5 

 

 

 

Příloha č. 1 - grafické vyznačení pozemků ve správě   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



statutární město Plzeň  FC Viktoria Plzeň, a.s. 

Stránka 5 z 5 

Příloha č. 2 - zakreslení „Pamětního místa pro fotbalové fanoušky“ (označeno červeně) 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


